
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на передачу в оренду 

нежитлового приміщення                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду 

державного та комунального майна», розглянувши лист КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» від 03.04.2020 року №18, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії  з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради» на передачу в оренду Дніпровській районній державній адміністрації 

нежитлового приміщення, розташованого за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 23, 

загальною площею 138,7 кв.м. (розміщення архіву Дніпровської районної державної 

адміністрації). Термін дії договору оренди 1 рік, з орендною ставкою 1 грн у рік. 

2. Балансоутримувачу будинку, комунальному закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради»  заключити з Дніпровською районною 

державною адміністрацією договір оренди у відповідності до  вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020року 

2653-47/VII 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

